




ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
Corte al Día 31 - 31 Días

del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

 
banregio.com*0170432501052016*

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

5 DE MAYO SUR 510
APODACA CENTRO
APODACA, NUEVO LEON
CP: 66600
RFC: IMM070919PK2
Persona Moral

017-APODACA

Productos
Pesos

Cheques Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo
Actual ISRSaldo Promedio

TRADICIONAL 002-7  5,000.00  0.00  178,784.97  0.00  19.13  191,767.85 
TRADICIONAL 001-9  696,370.76  0.00  755,996.47  0.00  80.87  853,827.43 

 701,370.76  0.00  934,781.44  0.00  100.00 

Total Portafolio

Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediación con valores

 934,781.44  100.00 
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

NANA
CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION

017043250019

TRADICIONAL 017-04325-001-9

CLABE 058580170432500198

NA  476.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

PESOS

 696,370.76 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  476.00

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
02  2,000.00  694,370.76 BEL - TRA 017793980019-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017793980019
02  2,507.20  691,863.56 BEL - TRA SPEI-R964539 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001820540354, 

CASA ENRIQUE DE MONTERREY, SA DE CV, 
058-02/05/2016/02-017R964539, 964539, MATERIAL PARA TALLER PASTA

02  6.00  691,857.56 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

02  0.96  691,856.60 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

02  14,500.00  677,356.60 BEL - TRA SPEI-R964949 SPEI, BANORTE/IXE, 072580005729739956, 
NORA ELVIA VILLARREAL GARZA, 058-02/05/2016/02-017R964949, 964949, 
REMOLQUE

02  6.00  677,350.60 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

02  0.96  677,349.64 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

03  2,000.00  675,349.64 BEL - TRA SPEI-R976782 SPEI, AFIRME, 062580001231025845, ROMA 
REFINADOS SA DE CV, 058-03/05/2016/03-017R976782, 976782, VALES DE 
GASOLINA MAYO

03  6.00  675,343.64 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

03  0.96  675,342.68 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

03  309,095.00  984,437.68 BEL - TRA TRASPASO MINISTRACION DE ABRIL 2016-(NB) RECEPCION 
DE CUENTA: 017004730011

03  17,400.00  967,037.68 BEL - TRA SPEI-R992645 SPEI, AFIRME, 062580001091146184, FYFCON 
SC, 058-03/05/2016/03-017R992645, 992645, SERVICIOS PROFESIONALES 
MAYO 2016
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
03  6.00  967,031.68 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
03  0.96  967,030.72 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
04  2,000.00  965,030.72 SUC - DOC 0000442-COBRO DE CHEQUE:0000000000442
04  9,999.00  955,031.72 BEL - TRA SPEI-S015146 SPEI, BANAMEX, 002180026137376965, OFFICE 

DEPOT, 058-04/05/2016/04-017S015146, 15146, ORDEN 22925868
04  6.00  955,025.72 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
04  0.96  955,024.76 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
05  4,921.66  950,103.10 BEL - TRA SPEI-S025767 SPEI, BANORTE/IXE, 072580008676734140, 

HEMSA, SA DE CV, 058-05/05/2016/05-017S025767, 25767, REGALOS DIA 
DE LA MADRE

05  6.00  950,097.10 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

05  0.96  950,096.14 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

05  5,000.00  945,096.14 SUC - DOC 0000443-COBRO DE CHEQUE:0000000000443
06  1,000.00  944,096.14 BEL - TRA SPEI-S078758 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580012038657112, 

JESUS ALEJANDRO ALMANZA GARCIA, 058-06/05/2016/06-017S078758, 
78758, PARTICIPACION EN SEMINARIO DEPORTIVO

06  6.00  944,090.14 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

06  0.96  944,089.18 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

06  3,016.00  941,073.18 BEL - TRA SPEI-S081566 SPEI, BANAMEX, 002580701068271669, MANUEL 
A. BARBOSA SERRATO, 058-06/05/2016/06-017S081566, 81566, SHOW 
P-EVENTOS DIA DE LAS MADRES

06  6.00  941,067.18 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

06  0.96  941,066.22 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

09  2,900.00  938,166.22 BEL - TRA SPEI-S092106 SPEI, BANAMEX, 002078902404366038, BRENDA 
I. FLORES GZZ, 058-09/05/2016/09-017S092106, 92106, PARTICIPACION 
MARATON A TODA MAMI
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
09  6.00  938,160.22 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
09  0.96  938,159.26 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
11  29,800.40  908,358.86 BEL - TRA SPEI-S156255 SPEI, BANORTE/IXE, 072580002217480354, 

FEDERICO ZAVALA LEOS, 058-11/05/2016/11-017S156255, 156255, 
REINSTALACION ANTENA Y CABLEADO RED

11  6.00  908,352.86 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

11  0.96  908,351.90 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

11  1,136.80  907,215.10 BEL - TRA SPEI-S160469 SPEI, BANORTE/IXE, 072580005448587366, 
ENRIQUE ISRAEL YAÑEZ TREVIÑO, 058-11/05/2016/11-017S160469, 
160469, CONSTANCIAS CAPACITACION YOGA

11  6.00  907,209.10 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

11  0.96  907,208.14 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

11  237.00  906,971.14 BEL - TRA 8183861748 - 1-(BE) PAGO SERVICIO: TELMEX
11  549.00  906,422.14 BEL - TRA 8183861897 - 2-(BE) PAGO SERVICIO: TELMEX
12  2,876.58  903,545.56 BEL - TRA SPEI-S182893 SPEI, BANAMEX, 002180087005555941, NUEVA 

WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, 058-12/05/2016/12-017S182893, 
182893, ORDEN 3093870

12  6.00  903,539.56 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

12  0.96  903,538.60 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  16,714.00  920,252.60 BEL - TRA TRASPASO ISR PARTICIPABLE FEBRERO-(NB) RECEPCION DE 
CUENTA: 017004730011

13  4,077.12  916,175.48 BEL - TRA SPEI-S224906 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580014997273965, 
ADRIANA ALICIA MARTINEZ LOPEZ, 058-13/05/2016/13-017S224906, 
224906, NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  916,169.48 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  916,168.52 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
13  4,429.47  911,739.05 BEL - TRA SPEI-S224908 SPEI, AFIRME, 062580008075269365, ELVIRA 

ELIZABETH MUÑOZ CADENA, 058-13/05/2016/13-017S224908, 224908, 
NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  911,733.05 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  911,732.09 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  3,812.65  907,919.44 BEL - TRA SPEI-S224910 SPEI, AFIRME, 062580008077905876, DIANA 
MARLENE GALVAN PEREZ, 058-13/05/2016/13-017S224910, 224910, 
NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  907,913.44 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  907,912.48 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  4,769.76  903,142.72 BEL - TRA SPEI-S224911 SPEI, HSBC, 021580063826603583, MARIA 
ELENA GARZA MARTINEZ, 058-13/05/2016/13-017S224911, 224911, 
NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  903,136.72 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  903,135.76 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  4,578.16  898,557.60 BEL - TRA SPEI-S224912 SPEI, BANORTE/IXE, 072580008176759544, 
MARIA EUGENIA QUEZADA MIRELES, 058-13/05/2016/13-017S224912, 
224912, NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  898,551.60 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  898,550.64 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  12,134.88  886,415.76 BEL - TRA SPEI-S224913 SPEI, AFIRME, 062580008041494300, ELSA 
ESCOBEDO VAZQUEZ, 058-13/05/2016/13-017S224913, 224913, NOMINA 
1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  886,409.76 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  886,408.80 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
13  5,666.15  880,742.65 BEL - TRA SPEI-S224914 SPEI, BANORTE/IXE, 072580002399015456, 

ADDY MARICELA DIAZ SOLIS, 058-13/05/2016/13-017S224914, 224914, 
NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  880,736.65 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  880,735.69 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  2,000.00  878,735.69 BEL - TRA SPEI-S224916 SPEI, AFIRME, 062580008055708066, MA DEL 
CARMEN PUENTE MARTINEZ, 058-13/05/2016/13-017S224916, 224916, 
NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  878,729.69 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  878,728.73 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  2,000.00  876,728.73 BEL - TRA SPEI-S224918 SPEI, BANORTE/IXE, 072580008688009180, 
CESAR OMAR ADAME AYALA, 058-13/05/2016/13-017S224918, 224918, 
NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  876,722.73 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  876,721.77 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  2,000.00  874,721.77 BEL - TRA SPEI-S224920 SPEI, BANAMEX, 002073560041852261, MARIO 
ANTONIO HERNANDEZ GARCIA, 058-13/05/2016/13-017S224920, 224920, 
NOMINA 1A. QUINCENA MAYO 2016

13  6.00  874,715.77 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  0.96  874,714.81 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

13  4,050.29  870,664.52 BEL - TRA 017845750017-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017845750017
13  2,000.00  868,664.52 BEL - TRA 017793980019-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017793980019
13  5,568.00  863,096.52 BEL - TRA SPEI-S227496 SPEI, BANAMEX, 002580701044998979, 

ROBERTO CARLOS SANDOVAL SOLIS, 058-13/05/2016/13-017S227496, 
227496, REFRIGERIO P- EVENTO FORMACION INSTRUCTO

13  6.00  863,090.52 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
13  0.96  863,089.56 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
16  2,000.00  861,089.56 BEL - TRA 017795400010-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017795400010
16  722.00  860,367.56 BEL - TRA 045010740014-(BE) TRASPASO A CUENTA: 045010740014
17  399.00  859,968.56 BEL - TRA 8183863838 - 8-(BE) PAGO SERVICIO: TELMEX
17  1,499.00  858,469.56 BEL - TRA 8183860416 - 4-(BE) PAGO SERVICIO: TELMEX
17  243.00  858,226.56 BEL - TRA 8183861894 - 8-(BE) PAGO SERVICIO: TELMEX
17  799.00  857,427.56 BEL - TRA 8183866106 - 3-(BE) PAGO SERVICIO: TELMEX
19  4,760.13  852,667.43 SUC - DOC 0000444-COBRO DE CHEQUE:0000000000444
19  13,633.00  839,034.43 BEL - TRA 021618UX910012630496-(BE) PAGO SERVICIO: PAGO 

REFERENCIADO SA
19  522.00  838,512.43 BEL - TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011
20  9,795.04  828,717.39 BEL - TRA 017016090018-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017016090018
25  50.00  828,767.39 SUC - DOC 2132969999-DEPOSITO EN EFECTIVO
25  2,000.00  830,767.39 SUC - DOC 2132970580-DEPOSITO EN EFECTIVO
25  3,891.00  826,876.39 BEL - TRA 014200807060561605260000038919-(BE) PAGO SERVICIO: 

COMISION FEDERAL DE
25  3,080.00  823,796.39 BEL - TRA 014200809054401605260000030803-(BE) PAGO SERVICIO: 

COMISION FEDERAL DE
26  1,380.00  822,416.39 SUC - DOC 0000445-MOMJ551124FXA-COBRO DE 

CHEQUE:0000000000445
26  5,250.00  817,166.39 BEL - TRA SPEI-S492660 SPEI, BANORTE/IXE, 072580001360623797, 

TIENDAS SORIANA SA DE CV, 058-26/05/2016/26-017S492660, 492660, 
TARJETA DE REGALO-BONOS INSTMUJER APODAC

26  6.00  817,160.39 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

26  0.96  817,159.43 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

26  730.00  816,429.43 BEL - TRA SPEI-S493221 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580001820540354, 
CASA ENRIQUE DE MONTERREY, SA DE CV, 
058-26/05/2016/26-017S493221, 493221, MATERIAL PARA TALLERES

26  6.00  816,423.43 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

26  0.96  816,422.47 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

26  1,664.23  814,758.24 BEL - TRA 018063270012-(BE) TRASPASO A CUENTA: 018063270012
26  994.99  813,763.25 BEL - TRA 018063270012-(BE) TRASPASO A CUENTA: 018063270012
26  1,782.14  811,981.11 SUC - DOC 0000446-MAN850101B54-COBRO DE CHEQUE:0000000000446
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
27  2,000.00  809,981.11 BEL - TRA SPEI-S534542 SPEI, AFIRME, 062580001231025845, ROMA 

REFINADOS SA DE CV, 058-27/05/2016/27-017S534542, 534542, VALES DE 
GASOLINA

27  6.00  809,975.11 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

27  0.96  809,974.15 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

27  2,088.00  807,886.15 BEL - TRA SPEI-S535384 SPEI, BANORTE/IXE, 072580005026713730, JUAN 
FRANCISCO CASTRO CRUZ, 058-27/05/2016/27-017S535384, 535384, 
ACTUALIZACION PAGINA WEB MAYO 2016

27  6.00  807,880.15 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

27  0.96  807,879.19 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  4,050.29  803,828.90 BEL - TRA 017845750017-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017845750017
30  2,000.00  801,828.90 BEL - TRA 017795400010-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017795400010
30  2,000.00  799,828.90 BEL - TRA 017793980019-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017793980019
30  4,077.12  795,751.78 BEL - TRA SPEI-S581685 SPEI, BBVA BANCOMER, 012580014997273965, 

ADRIANA ALICIA MARTINEZ LOPEZ, 058-30/05/2016/30-017S581685, 
581685, NOMINA 2A. QUINCENA DE MAYO 2016

30  6.00  795,745.78 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  0.96  795,744.82 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  4,429.47  791,315.35 BEL - TRA SPEI-S581686 SPEI, AFIRME, 062580008075269365, ELVIRA 
ELIZABETH MUÑOZ CADENA, 058-30/05/2016/30-017S581686, 581686, 
NOMINA 2A. QUINCENA DE MAYO 2016

30  6.00  791,309.35 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  0.96  791,308.39 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  3,812.65  787,495.74 BEL - TRA SPEI-S581687 SPEI, AFIRME, 062580008077905876, DIANA 
MARLENE GALVAN PEREZ, 058-30/05/2016/30-017S581687, 581687, 
NOMINA 2A. QUINCENA DE MAYO 2016

30  6.00  787,489.74 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
30  0.96  787,488.78 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
30  4,769.76  782,719.02 BEL - TRA SPEI-S581688 SPEI, HSBC, 021580063826603583, MARIA 

ELENA GARZA MARTINEZ, 058-30/05/2016/30-017S581688, 581688, 
NOMINA 2A. QUINCENA DE MAYO 2016

30  6.00  782,713.02 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  0.96  782,712.06 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  4,578.16  778,133.90 BEL - TRA SPEI-S581690 SPEI, BANORTE/IXE, 072580008176759544, 
MARIA EUGENIA QUEZADA MIRELES, 058-30/05/2016/30-017S581690, 
581690, NOMINA 2A. QUINCENA DE MAYO 2016

30  6.00  778,127.90 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  0.96  778,126.94 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  12,134.88  765,992.06 BEL - TRA SPEI-S581691 SPEI, AFIRME, 062580008041494300, ELSA 
ESCOBEDO VAZQUEZ, 058-30/05/2016/30-017S581691, 581691, NOMINA 
2A. QUINCENA DE MAYO 2016

30  6.00  765,986.06 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  0.96  765,985.10 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  5,666.15  760,318.95 BEL - TRA SPEI-S581692 SPEI, BANORTE/IXE, 072580002399015456, 
ADDY MARICELA DIAZ SOLIS, 058-30/05/2016/30-017S581692, 581692, 
NOMINA 2A. QUINCENA DE MAYO 2016

30  6.00  760,312.95 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  0.96  760,311.99 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  2,000.00  758,311.99 BEL - TRA SPEI-S581694 SPEI, AFIRME, 062580008055708066, MA DEL 
CARMEN PUENTE MARTINEZ, 058-30/05/2016/30-017S581694, 581694, 
NOMINA 2A. QUINCENA DE MAYO 2016

30  6.00  758,305.99 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
30  0.96  758,305.03 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
30  2,000.00  756,305.03 BEL - TRA SPEI-S581695 SPEI, BANAMEX, 002073560041852261, MARIO 

ANTONIO HERNANDEZ GARCIA, 058-30/05/2016/30-017S581695, 581695, 
NOMINA 2A. QUINCENA DE MAYO 2016

30  6.00  756,299.03 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

30  0.96  756,298.07 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

31  30.00  756,268.07 SUC - TRA-COMISION CHEQUES EXPEDIDOS
31  4.80  756,263.27 SUC - TRA-IVA COMISION CHEQUES EXPEDIDOS
31  230.00  756,033.27 SUC - TRA-COMISION POR SERVICIO BANCA ELECTRONICA
31  36.80  755,996.47 SUC - TRA-IVA COMISION BANCA ELECTRONICA
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
 327,859.00  755,996.47  268,233.29 Total 

Saldo Mínimo Requerido  1,000.00

$0

$100000

$200000

$300000

$400000

$500000

$600000

$700000

$800000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $696,370.76
+ Abonos $327,859.00
- Retiros
- Comisiones Efectivamente Cobradas
- Otros Cargos
= Saldo Final

$0.00
$476.00

$267,757.29
$755,996.47

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI

Sello Digital Emisor

Fecha, hora y lugar de expedición

31/Mayo/2016 , 17:30:02 , San Pedro Garza García, N. L.

NO. CERTIFICADO EMISOR

Sello Digital SAT

OuikEwAaCdFDLYvm+A/tPgsft4dfEyqEI7382uUMj4WYGO0PMPzrYF0zFKyo01AAe8xhxrToosWboL8xQ9qLF/PnUflsCM9KGL7
acaZRpGtumGn8Q1aQrWLgbPdzEZFCv1nemt2ewnnszM3RYF7xIbSpAtkJQIZIudPCGrOI4xw=

Cp0szsRvSHF+SDmV12cuMbI07zkrq9/99s1aR4G+ykWFeLteKQCN4p3m0vmtSKY3kJ8WGbxHWnHBvvrGWkHo2XOKcwCNJ9
cTqm9JYgWDVJODJasJQVaJBsbCQK9GfN08ZNMmCLyXrikkWQ93gmDleU6IBBDqcbMnuQ1nPCbrEoE=

PILLLIPADIKFDOHBIOCIFPKIMONHHBIJNAPILLLIP
OCKKKCOAPBCADJHALAPICJKIKAHFCALIDAOCKKKCO
PBJJPJKBAFBBDJADEILELFEFDAMOFMIEKDOJNPOCE
PJFBAHKAJCCGDIDCDIJIKFDDKIEOAIKMHLFKEKIFN
PDPLKDKEJAKBLLMPHIKEHAGMEIJLHIJEJDBHOLMCE
AFIMAOKLEOPNFLPLDCINJLLMEAFDIILENMEIFCIKM
GIBKKFKJGONELKKKLILAHJKFCIELKILELLFLGJKHM
PMJBHMKIBHHEBOFGBKILFHHAFIGLIMKMHHFEPDMPM
LCCKCKLIFPKLDFGMBPJMCHFENPGKBKIGPIKIPMALE
PAOOOAPAOLFHPHMDHAEMKLFEHCKLIKLBNKINLJIJA
IIIIIIIAIAIAAIIIAIIAAIIAIIAIIIIIAIIIIAIAA

00001000000202865018 2016-06-03T11:02:27 2016-06-03T10:49:26 00001000000202362236

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.0|65249A96-E0D1-4759-A478-10B82EEED702|2016-06-03T11:02:27|OuikEwAaCdFDLYvm+A/tPgsft4dfEyqEI7382uUMj4W
YGO0PMPzrYF0zFKyo01AAe8xhxrToosWboL8xQ9qLF/PnUflsCM9KGL7acaZRpGtumGn8Q1aQrWLgbPdzEZFCv1nemt2ewnn
szM3RYF7xIbSpAtkJQIZIudPCGrOI4xw=|00001000000202865018||

65249a96-e0d1-4759-a478-10b82eeed702
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

NANA
CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION

017043250027

TRADICIONAL 017-04325-002-7

CLABE 058580170432500279

NA  24.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

PESOS

 5,000.00 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  24.00

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
02  200,000.00  205,000.00 SUC - INT 2016SIAFP275223-R942136 SPEI, BANXICO, 

001180228001000108, TESORERIA DE LA FEDERACION, 
2016SIAFP275223, 0000912, 47-HHG-553  PAGO TESOFE  0100

20  2,233.61  202,766.39 BEL - TRA SPEI-S388451 SPEI, BANAMEX, 002180026137376965, OFFICE 
DEPOT, 058-20/05/2016/20-017S388451, 388451, ORDEN 23015151

20  6.00  202,760.39 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

20  0.96  202,759.43 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

23  1,000.00  201,759.43 BEL - TRA SPEI-S422988 SPEI, AFIRME, 062580001231025845, ROMA 
REFINADOS SA DE CV, 058-23/05/2016/23-017S422988, 422988, VALES 
GASOLINA-TRANSVERSALIDAD

23  6.00  201,753.43 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

23  0.96  201,752.47 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

23  14,398.00  187,354.47 BEL - TRA SPEI-S423491 SPEI, BANAMEX, 002180087005555941, NUEVA 
WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, 058-23/05/2016/23-017S423491, 
4684038, REF 64684038. ORDEN 3141691

23  6.00  187,348.47 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

23  0.96  187,347.51 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA

24  596.58  186,750.93 BEL - TRA 017009640011-(BE) TRASPASO A CUENTA: 017009640011
27  7,959.00  178,791.93 BEL - TRA SPEI-S533913 SPEI, BANAMEX, 002180026137376965, OFFICE 

DEPOT, 058-27/05/2016/27-017S533913, 533913, ORDEN NO. 23055271
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
27  6.00  178,785.93 BEL - TRA COM. SPEI-COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
27  0.96  178,784.97 BEL - TRA IVA SPEI-IVA DE COMISION POR SPEI ENVIADO A CARGO DE 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODA
 200,000.00  178,784.97  26,215.03 Total 

Saldo Mínimo Requerido  1,000.00

$0

$40000

$80000

$120000

$160000

$200000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $5,000.00
+ Abonos $200,000.00
- Retiros
- Comisiones Efectivamente Cobradas
- Otros Cargos
= Saldo Final

$0.00
$24.00

$26,191.03
$178,784.97

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI

Sello Digital Emisor

Fecha, hora y lugar de expedición

31/Mayo/2016 , 17:30:02 , San Pedro Garza García, N. L.

NO. CERTIFICADO EMISOR

Sello Digital SAT

V6E4i+7bXV0FDAwXgdDdUS4f4Vvaxiqhae2rfU8JusHHVppV4f2wosbyX9OfE3N22rLc7evljdaIxXh/fFPO6mlG8oV6U9dK4jBxmP
Uidgwj8jqA4DhVuegy9E0EK5AkF2RNtA5R8uDlRNXiLmVI69oEUaegb5VxZ6MIV2ffkUA=

AeymPTxGZk6GZtW6SEW6IzeMSLOYeyaZqVg3/qvAaj2yKR4YmmRN1flOzWCb1byybS0f9GMGWnIMEhbgquR8rPXy7ztC144
NYyQ3Y2gksNn0mxLxDLNiv8EX6jC/EwX4gtE8Tc0krLl2+8RcfJVkTsT4XYtPlkeh5QZPPnVbxyA=

PILLLIPADNDNPAIAOOCIFPKIMOFGJFDIBAPILLLIP
OCKKKCOAPBKJOJHFCAPICJKJPAHFCADIDAOCKKKCO
KEKLILKGDBABDIADEILELFHFDAMOFMIEKENOPPOEE
HNKLIHKMLOKGOOKBDMLIKFADKKGPAKJNJLFKEKIFN
NDPLNBKMJFLMHFBHJIKEHAGMEIFLLIFFJDBHOLMCE
EDJCICKPIGLIALPLECIMJLLMHAFDIIHENMEKGCKKM
GFEMJGKPGMPELOIKLILAHJKFCIELKILELGELGJKGM
PAOHHEKDMBKCKKLDMMKLFDFAFKFLKIKNHLFEPDMHE
LCKKCKLAFALAJPFENPJNAHFEPPGDBIIGPIKIPMALE
PAOOOAPAODFJAHIANAEEILFMHCKLIKLHJKINLOKJA
IIIIIIIAIAIIAIIIAIIIAIIAIIAIIIIIAIIIIIIAA

00001000000202865018 2016-06-03T11:02:27 2016-06-03T10:49:26 00001000000202362236

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.0|1EE606A4-8F38-4292-A895-C79717F64E90|2016-06-03T11:02:27|V6E4i+7bXV0FDAwXgdDdUS4f4Vvaxiqhae2rfU8JusHH
VppV4f2wosbyX9OfE3N22rLc7evljdaIxXh/fFPO6mlG8oV6U9dK4jBxmPUidgwj8jqA4DhVuegy9E0EK5AkF2RNtA5R8uDlRNXiLm
VI69oEUaegb5VxZ6MIV2ffkUA=|00001000000202865018||

1ee606a4-8f38-4292-a895-c79717f64e90
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

Mensajes Importantes

Abreviaturas Cheques

Instrumentos MonetariosOrigen de la Operación

SUC Operación Bancaria en Sucursal
BEL Operación Bancaria por Banca Electrónica
ATM Operación en Cajero Automático
TPV Operación en Comercio
IVR
CAC Centro de Atención a Clientes-

-
-
-
-
-

Sistema de Voz Interactivo

EFE Efectivo
DOC Documentos o Valores

TransferenciasTRA
CHV Cheques de Viajero

Oro o Platino AmonedadosORO
PLA Plata Amonedada

DivisasDIV
DER Derechos

Bienes o MercancíasBIE
INT Transacciones Internas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Otras Abreviaturas

BE

-

Banca Electrónica

CHS Cheque

CAT Costo Anual Total

CHEQU

ATRA
UDIS

Atrasado
Unidades de Inversión

SEG Seguro-
-
-

-

-
--
-
-

INV

Cheque

RET Retención

COM Comisión

-

-

CAP Capital

-
NA No Aplica

Inversión

-
NB Banca Electrónica

UNE

-
-

Unidad Especializada de Atención 
a Usuarios

INT MORA

-

IVA Impuesto al Valor AgregadoCFDI Comprobante Fiscal Digital 
por Internet

ISR Impuesto Sobre la Renta

PROX Próximo

-

-
-

Interés Moratorio
AUT Autorización -

AMORTI Amortización

OFRECEMOS LA MAS AMPLIA GAMA DE SOCIEDADES DE INVERSION Y LO INVITAMOS A CONOCER LA OPCION QUE MAS SE ADAPTE A SUS NECESIDADES Y 
OBJETIVOS. CONSULTE A SU EJECUTIVO. 

Unicamente están garantizados por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB), los depósitos bancarios de 
dinero: a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo o con previo aviso, así como los préstamos y 
créditos que acepte la institución, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el 

número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la institución de banca múltiple.
www.ipab.org.mx

-

CuentaCTA
Ganancia Anual Total-GAT
Inicial-INI

Vencido-VEN
Vigente-VIG

-VTO Vencimiento

 

Haz crecer tu negocio con Terminal BanRegio. ¡Contrátala ya!

Para más información consulta en aceptatarjeta.banregio.com

o marca al 2267.3446 desde Monterrey y 01.81.2267.3446 desde otra ciudad.
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ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 017-04325
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE APODACA GOB

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de MAYO  2016

Servicio al Cliente BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) 

INFORMACION RELEVANTE DE TU ESTADO DE CUENTA

Usted cuenta con 90 días naturales a partir de la fecha de corte, o, 
en su caso, de la realización de la operación o del servicio para 
objetar su estado de cuenta, de no hacerlo; los asientos contables 
harán prueba a nuestro favor.

Si no lo recibe, solicitelo a su sucursal BanRegio, Sus Consejeros, 
Funcionarios y Empleados estamos sujetos y regidos por nuestro 
Código de Etica y Conducta Institucional. 

Cuando la fecha de pago corresponda a un día inhábil bancario, el 
pago podrá realizarse el día siguiente hábil bancario.

- Reporte de robo o extravío
- Asistencia para cambio de domicilio o actualización
  de datos
- Aclaración sobre tu estado de cuenta
- Consulta de saldo y movimientos
- Información sobre tu pago mensual
- Activación de tarjetas

IMPORTANTEEn nuestro Centro de Atención a Clientes,
te brindamos los siguientes servicios:

Para consulta de comisiones con 
fines informativos y de comparación 
podrá accesar a:
banregio.com

Para más información:
Monterrey:
BANREGIO (22673446)

Otra Ciudad:
01-81-BANREGIO (22673446)
LADA sin costo

"Banco Regional de Monterrey, S.A., Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero, recibe las consultas, reclamaciones o 
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Av. Rómulo Garza No. 555, Col. Industrias del Vidrio, 
Código Postal 66470, San Nicolás de Los Garza, Nuevo León, y por correo electrónico transparencia@banregio.com o por teléfono en 
Monterrey a BANREGIO (22673446), desde a otra ciudad al 01-81-BANREGIO (22673446) LADA sin costo, así como en cualquiera de sus 
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y 
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx, opinion@condusef.gob.mx, Centro de Atención Telefónica 
01- 800-999-8080 y 53400999)"

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS (UNE)

NOTA IMPORTANTE

“Al ser tu crédito de tasa variable, los intereses pueden aumentar”.
“Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios”.
“El pago oportuno que realices de tus créditos en las fechas pactadas con el Banco, permitirán mantener un historial crediticio satisfactorio”.
“Contratar créditos que excedan tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio”.
"Las tasas de interés de rendimiento o descuento están expresadas en términos anuales simples".
“Realizar sólo el pago mínimo aumenta el tiempo de pago y el costo de la deuda”.
“El avalista, obligado solidario o coacreditado responderá como obligado principal por el total del pago frente a la Institución Financiera”.

Si pagas con cheque, favor de elaborarlo a nombre del Titular de la cuenta.

 

 

 

 

 

 

 

 

"En caso de no mantener el saldo promedio mínimo requerido se cobrará la comisión correspondiente."
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